
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

19.08.2020 Dosar Nr. 1009608000118 Serviciul înregistrare a unităţilor
de drept Căuşeni

Prin cererea depusă la 17.08.2020 sa solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constituire ale Societatea cu Răspundere Limitată "TERRA ARB GRUP" şi în datele înscrise în 
Registrul de stat al persoanelor juridice.
Examinînd actele prezentate:
1. Cerere de înregistrare a modificărilor
2. Contractul de vînzare-cumpărare a părţii sociale
3. Proces-verbal al adunării generale a asociaţilor
4. Actul adiţional
5. Ordin de încasare din 28.08.2019
6. declaraţii privind beneficiarii efectivi
7. Declaraţia privind specimenul semnăturii administratorului

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 

actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "TERRA ARB 
GRUP", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1009608000118 din 27.01.2009 
după cum urmează:
A înregistra următoarele modificări:
Administrator a schimba în
BABĂRĂ ALA, anul naşterii 03.06.1973, locul naşterii s. Ochiul Alb, rl. Drochia, Republica 
Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM B 42079817 eliberat la data 
de 02.07.2018, codul de identitate 2002003074691, domiciliu: MD-2072, str. Dacia bd., 16/1, 
ap. 76, mun. Chişinău, Republica Moldova.
1. Punctul 1.2. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:

Societatea are ca asociaţi pe numiţii:
• BABĂRĂ ALA, anul naşterii 03.06.1973, locul naşterii s. Ochiul Alb, rl. Drochia, 

Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM B 
42079817 eliberat la data de 02.07.2018, codul de identitate 2002003074691, domiciliu: 
MD-2072, str. Dacia bd., 16/1, ap. 76, mun. Chişinău, Republica Moldova

• DOMBROV RUSLAN, anul naşterii 21.10.1977, locul naşterii s. Tudora, rl. Ştefan Vodă, 
Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 
34024485 eliberat la data de 15.05.2001, codul de identitate 2001034031367, domiciliu: 
MD-3725, s. Pănăşeşti, rl. Străşeni, Republica Moldova.

2. Punctul 2.1. al Statutului se completează cu următoarele genuri de activitate:
A include următoarele genuri de activitate:

17.Cercetare-dezvoltare în alte ştiinţe naturale şi inginerie
Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenţia Servicii Publice”, IO 0000059



3. Punctul 3.2. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Capitalul social al societăţii constituie 35400 lei.
Capitalul social al societăţii este de 2 părţi sociale:

1. BABĂRĂ ALA - 17700 lei, 50% ’
2. DOMBROV RUS LAN - 17700 lei, 50%

A include în componenţa beneficiarilor:
1. BABĂRĂ ALA, anul naşterii 03.06.1973, locul naşterii s. Ochiul Alb, rl. Drochia, Republica 
Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM B 42079817 eliberat la data 
de 02.07.2018, codul de identitate 2002003074691, domiciliu: MD-2072, str. Dacia bd., 16/1, 
ap. 76, mun. Chişinău, Republica Moldova- 50% al fondatorului BABĂRĂ ALA.
2. DOMBROV RUSLAN, anul naşterii 21.10.1977, locul naşterii s. Tudora, rl. Ştefan Vodă, 
Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 34024485 
eliberat la data de 15.05.2001, codul de identitate 2001034031367, domiciliu: MD-3725,
s. Pănăşeşti, rl. Străşeni, Republica Moldova -50 % al fondatorului DOMBROV RUSLAN.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care 
un exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.
4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 
Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa muij. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de 
la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator Frumos Vitalie


		2020-10-04T17:05:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




